
Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové

ABRATEC 6 TH - Tlaková hadice pro abrazivní materiály, -40°C až
+70°C, 6 bar
Kód produktu: 10814

Pracovní teplota: -40°C až +70°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: NR/SBR

Materiál vnitřní: NR/SBR

Materiál vnější: NR/SBR

Výztuha: Textilní oplet

Spirála: Bez spirály

Vodivost: Antistatická

Norma výrobku: EN ISO 8031:2010, TRGS 727 /Y-2016

Médium: Abrazivní materiály

Vlastnosti: Těžko hořlavá, schválení: TRGS 727 z roku 2016.

Použití produktu: Abrazivní materiály

Vnitřní barva: Černá

Vnější barva: Černá

Zkrácená poznámka: Lze použít ve výbušném prostředí podle

oficiální zprávy 16 EXAM11132 BVS-bk.

Výtlačná hadice vyráběná na trnu vhodná pro abrazivní

materiály jako je cement, křída, vápno a abrazivní prášky s

malou zrnitostí. Vhodná pro vyprazdňování sil a tlakový

výtlak na cisternách. Lze použít ve výbušném prostředí

podle oficiální zprávy 16 EXAM11132 BVS-bk od DEKRA: podle

IEC/TS 60079-32-1-2016. Hadici dodáváme pouze po celých

baleních, nebo také balení rozdělené na metry a osazené

koncovkami jako kompletní zakázka beze zbytku. Certifikáty

dodáváme pouze na základě předchozího požadavku a

skutečného odběru v případě kompletní zakázky.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

076/094-NX006-11104 76 mm 94 mm 6 bar 2,78 kg 61 m 632,50 Kč

102/122-NX006-11104 102 mm 122 mm 6 bar 4,05 kg 40 m 1 118,00 Kč


	ABRATEC 6 TH - Tlaková hadice pro abrazivní materiály, -40°C až +70°C, 6 bar
	Varianty zboží


